MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2019

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

O Prefeito Municipal de Nova Europa, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37,

inciso IX, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA OBJETIVA do Processo Seletivo Edital Nº 002/2019,

conforme a seguir:

As provas serão realizadas no dia 22 DE DEZEMBRO DE 2019, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 22 de dezembro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Médico – ESF
EMEF. PREFEITO FRANCISCO METIDIERI

Rua 12 de Outubro, 76 - Centro
 Nova Europa/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura

dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta

esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos

portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de

convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Nova Europa, 13 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA

Luiz Carlos dos Santos - Prefeito